
Dzeramā ūdens monitoringa rezultātu 

iesniegšana Veselības inspekcijā

Vides veselības nodaļas vides veselības analītiķe

Jolanta Vrubļevska-Ludiņa

Seminārs dzeramā ūdens piegādātājiem 15.11.2023.



Dzeramā ūdens monitoringa rezultātu 

iesniegšana Veselības inspekcijai

2

Ūdens piegādātājs informē Veselības inspekciju par monitoringa rezultātiem valsts pārvaldes 

pakalpojumu portālā, izmantojot e-pakalpojumu "Dzeramā ūdens testēšanas pārskatu iesniegšana 

Veselības inspekcijai". MK547 70.p.

Meklētājā ieraksta 

atslēgas vārdus

«ūdens testēšana»



Dzeramā ūdens monitoringa rezultātu 

iesniegšana Veselības inspekcijai

3

Veselības inspekcija



4



5

Autentificēties kā 

fiziska persona

(angliski – natural 

person)

Juridiskām personām 

šis e-pakalpojums nav 

pieejams 



Dzeramā ūdens monitoringa rezultātu 

iesniegšana Veselības inspekcijai

6



7



8



9



1
0



1
1

Klikšķināt uz   

«Pieprasīt»



1
2

Pārbaudīt, vai pareizi norādīts 

monitoringa programmas numurs

Sazināties ar Veselības inspekcijas 

kontaktpersonu

vai zvanīt 22455538 (Jolanta)



Šeit ir norādīta Veselības inspekcijas kontaktpersona, kas 

strādā ar šo ūdensapgādes sistēmu.

1
3

Pārbaudīt, vai pareizi uzrakstīts 

monitoringa programmas numurs

Sazināties ar Veselības inspekcijas 

kontaktpersonu 

zvanīt 22455538 (Jolanta)



1
4

Pārbaudīt, vai monitoringa 

programmas numurs attiecas uz 

aktuālo gadu

Monitoringa programma Veselības 

inspekcijas uzraudzības informācijas 

sistēmā atzīmēta kā izpildīta

Sazināties ar Veselības inspekcijas 

kontaktpersonu

vai zvanīt 22455538 (Jolanta)



1
5

K237546

2023

Ciema ūdensapgādes sistēma, Ciems, Ciema pag., Ciema nov., Latvija

Ciema pašvaldība

K235478



1
6

2023

Ciema ūdensapgādes sistēma, Ciems, Ciema pag., Ciema nov., Latvija

Ciema pašvaldība

K235478

Kārtējais

Tiek izmantots, lai ziņotu par visiem 

programmā iekļautajiem radītājiem 

(kārtējais/auditmonitorings)



1
7

2023

Ciema ūdensapgādes sistēma, Ciems, Ciema pag., Ciema nov., Latvija

Ciema pašvaldība

K235478

Kārtējais

Norāda:

 ja parauga ņemšanas vieta ir mainīta 

(neatbilst monitoringa programmā 

norādītajai)

ja rādītāji testēti atkārtoti, 

pēc korektīviem 

pasākumiem/neatbilstībām



1
8

2023

Ciema ūdensapgādes sistēma, Ciems, Ciema pag., Ciema nov., Latvija

Ciema pašvaldība

K235478

Kārtējais

Uzvaras iela 3, Ciems, Ciema pag, Ciema nov., Latvija

31.05.2023.

Testēšanas pārskata numuram ir 

jābūt unikālam

Pievienot papildus simbolus 

numura beigās, piem., _1, _a, 

ja testēšanas pārskatā ir dati par 

vairākām paraugu ņemšanas 

vietām, ūdensapgādes sistēmām



1
9

Salīdzināt mērvienības e-

pakalpojumā un laboratorijas 

testēšanas pārskatā, atbilstoši 

konvertēt: ng/l, µg/l, mg/l

Rezultāti (skaitliskās vērtības) 

jāievada bez papildu zīmēm 

" <", "±"

Ja rādītājs nav sarakstā, rādītāju un tā 

rezultāta vērtību norādīt piezīmēs



2
0

Mikrobioloģiskie rādītāji – 

veseli skaitļi

1,5*102 ir 150

Nav konstatēts - 0



2
1



Testēšanas pārskata datus par 

citu ūdensapgādes sistēmu šeit 

nenorāda!

2
2

2023

Ciema ūdensapgādes sistēma, Ciems, Ciema pag., Ciema nov., Latvija

Ciema pašvaldība

K235478

Kārtējais

Uzvaras iela 3, Ciems, 
Ciema pag, Ciema nov., Latvija

31.05.2023.

Norāda nākamā testēšanas 

pārskata datus konkrētajai 

ūdensapgādes sistēmai

Secīgi var norādīt 10 

testēšanas pārskatu datus 



2
3

Augšuplādēt laboratorijas testēšanas pārskata failu, 

kas apliecina norādītos rezultātu datus

Faila lielums:

katrs ne lielāks kā 3MB 

Faila formāti: 

.doc, .docx, .odt, .pdf, .xlsx, .xls, .jpg, .gif, .png., 

.tif, .jpeg, .raw,.ods, .ppt, .pptx, .pps, .ppsx., .rar, 

.zip, .tiff, .txt, .rtf.



2
4

Laboratorijas testēšanas 

pārskata numurs, datums



2
5

Norādīt kontaktpersonas/ 

atbildīgā darbinieka 

vārdu, uzvārdu, kontakta 

informāciju



2
6

2023

Ciema ūdensapgādes sistēma, Ciems, Ciema pag., Ciema nov., Latvija

Ciema pašvaldība

K235478

Kārtējais



2
7

krāns virtuvē dzīvojamā mājā, Uzvaras iela 3, Ciems, Ciema pag., Ciema nov., Latvija



2
8



2
9

Testēšanas pārskats 

iesniegts!

E-pakalpojums pabeigts!

Iesniegt testēšanas pārskata datus par 

citu ūdensapgādes sistēmu



3
0

Uzsākt jaunu e-pakalpojumu

Iesniedz testēšanas pārskata datus par 

citu ūdensapgādes sistēmu



Dzeramā ūdens monitoringa rezultātu 

iesniegšana Veselības inspekcijai

Instrukcija par rezultātu iesniegšanu (video) 

https://www.youtube.com/watch?v=tnSdBmBawLg . 

Instrukcija par rezultātu iesniegšanu (buklets)

https://www.vi.gov.lv/sites/vi/files/content/Publikacijas/buklets_par_dzerama_u

dens_monitoringu_timekla_versija.pdf 

Jautājumu vai neskaidrību gadījumā:

zvanīt 22455538 vai rakstīt e-pastu vide@vi.gov.lv

3
1

https://www.youtube.com/watch?v=tnSdBmBawLg
https://www.vi.gov.lv/sites/vi/files/content/Publikacijas/buklets_par_dzerama_udens_monitoringu_timekla_versija.pdf
https://www.vi.gov.lv/sites/vi/files/content/Publikacijas/buklets_par_dzerama_udens_monitoringu_timekla_versija.pdf


Paldies par uzmanību!

15.11.2023.


	Slide 1: Dzeramā ūdens monitoringa rezultātu iesniegšana Veselības inspekcijā
	Slide 2: Dzeramā ūdens monitoringa rezultātu iesniegšana Veselības inspekcijai
	Slide 3: Dzeramā ūdens monitoringa rezultātu iesniegšana Veselības inspekcijai
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6: Dzeramā ūdens monitoringa rezultātu iesniegšana Veselības inspekcijai
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31: Dzeramā ūdens monitoringa rezultātu iesniegšana Veselības inspekcijai
	Slide 32: Paldies par uzmanību!

